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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:07:30

Viareggio 0,900 Km.
01/12/2013 11:15.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 53.223 +7.666 11:22:52.244
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (3) D AMBROSIO EDOARDO
1 45.866 +2.470 11:09:01.663 (901) MARTINI GIANLUCA 1 52.356 +1.296 11:09:19.940
2 1:07.283 +23.887 11:10:08.946 1 47.052 +1.135 11:08:54.649 2 1:19.759 +28.699 11:10:39.699
3 55.328 +11.932 11:11:04.274 2 1:14.818 +28.901 11:10:09.467 3 56.969 +5.909 11:11:36.668
4 44.811 +1.415 11:11:49.085 3 3:40.930 +2:55.013 11:13:50.397 4 52.512 +1.452 11:12:29.180
5 43.396 11:12:32.481 4 45.917 11:14:36.314 5 51.814 +0.754 11:13:20.994
6 58.023 +14.627 11:13:30.504 5 2:08.375 +1:22.458 11:16:44.689 6 51.861 +0.801 11:14:12.855
7 53.590 +10.194 11:14:24.094 6 47.237 +1.320 11:17:31.926 7 51.509 +0.449 11:15:04.364
8 46.043 +2.647 11:15:10.137 7 1:08.782 +22.865 11:18:40.708 8 53.153 +2.093 11:15:57.517
9 2:10.518 +1:27.122 11:17:20.655 8 47.476 +1.559 11:19:28.184 9 57.750 +6.690 11:16:55.267
10 45.926 +2.530 11:18:06.581 9 1:19.749 +33.832 11:20:47.933 10 3:07.268 +2:16.208 11:20:02.535
11 44.267 +0.871 11:18:50.848 10 46.530 +0.613 11:21:34.463 11 51.338 +0.278 11:20:53.873
12 1:02.637 +19.241 11:19:53.485 12 57.216 +6.156 11:21:51.089
13 45.139 +1.743 11:20:38.624 (86) PIEVANI ROBERTO 13 51.060 11:22:42.149
14 1:54.846 +1:11.450 11:22:33.470 1 52.341 +4.910 11:09:27.706
2 51.762 +4.331 11:10:19.468 (738) LAZZARONI MICHELE
(44) PHILIPPAERTS DENY PHILIPPAERTS DENY 3 50.149 +2.718 11:11:09.617 1 54.016 +2.023 11:09:31.333
1 46.298 +1.620 11:08:52.721 4 1:47.274 +59.843 11:12:56.891 2 1:34.987 +42.994 11:11:06.320
2 46.623 +1.945 11:09:39.344 5 47.518 +0.087 11:13:44.409 3 51.993 11:11:58.313
3 58.571 +13.893 11:10:37.915 6 1:14.126 +26.695 11:14:58.535 4 2:44.659 +1:52.666 11:14:42.972
4 45.140 +0.462 11:11:23.055 7 47.431 11:15:45.966 5 52.486 +0.493 11:15:35.458
5 1:19.331 +34.653 11:12:42.386 8 2:04.039 +1:16.608 11:17:50.005 6 2:34.012 +1:42.019 11:18:09.470
6 54.375 +9.697 11:13:36.761 9 1:06.148 +18.717 11:18:56.153 7 1:26.981 +34.988 11:19:36.451
7 1:20.003 +35.325 11:14:56.764 10 1:04.215 +16.784 11:20:00.368 8 1:04.867 +12.874 11:20:41.318
8 45.619 +0.941 11:15:42.383 1 52.886 +5.455 11:20:53.254 9 1:44.821 +52.828 11:22:26.139
9 58.488 +13.810 11:16:40.871 12 1:10.267 +22.836 11:22:03.521 10 1:52.485 +1:00.492 11:24:18.624
10 44.678 11:17:25.549 13 50.187 +2.756 11:22:53.708
1 58.508 +13.830 11:18:24.057 (140) FOGLIARO MASSIMO
12 1:33.476 +48.798 11:19:57.533 (38) GALLUZZI MICHELE 1 1:03.503 +4.966 11:09:29.793
13 45.658 +0.980 11:20:43.191 1 54.330 +4.041 11:09:13.183 2 1:00.210 +1.673 11:10:30.003
14 1:02.083 +17.405 11:21:45.274 2 1:27.682 +37.393 11:10:40.865 3 1:32.613 +34.076 11:12:02.616
3 53.961 +3.672 11:11:34.826 4 58.537 11:13:01.153
(153) MADDII MARCO 4 52.264 +1.975 11:12:27.090 5 1:48.819 +50.282 11:14:49.972
1 54.262 +9.403 11:08:57.738 5 52.006 +1.717 11:13:19.096 6 1:04.500 +5.963 11:15:54.472
2 50.437 +5.578 11:09:48.175 6 52.276 +1.987 11:14:11.372 7 1:01.170 +2.633 11:16:55.642
3 52.544 +7.685 11:10:40.719 7 54.921 +4.632 11:15:06.293 8 1:48.524 +49.987 11:18:44.166
4 49.520 +4.661 11:11:30.239 8 52.953 +2.664 11:15:59.246 9 1:27.878 +29.341 11:20:12.044
5 45.852 +0.993 11:12:16.091 9 2:30.828 +1:40.539 11:18:30.074 10 1:02.956 +4.419 11:21:15.000
6 46.336 +1.477 11:13:02.427 10 50.289 11:19:20.363 1 1:41.458 +42.921 11:22:56.458
7 1:03.777 +18.918 11:14:06.204 1 53.511 +3.222 11:20:13.874
8 46.041 +1.182 11:14:52.245 12 50.772 +0.483 11:21:04.646 (370) GHERLI FABRIZIO
9 59.654 +14.795 11:15:51.899 13 1:02.392 +12.103 11:22:07.038 1 1:05.889 +1.659 11:09:46.566
10 45.067 +0.208 11:16:36.966 14 53.823 +3.534 11:23:00.861 2 1:08.153 +3.923 11:10:54.719
1 1:02.562 +17.703 11:17:39.528 3 1:06.706 +2.476 11:12:01.425
12 45.286 +0.427 11:18:24.814 (221) BONOMI RUGGERO 4 1:52.289 +48.059 11:13:53.714
13 1:09.314 +24.455 11:19:34.128 1 55.063 +4.624 11:09:25.470 5 1:08.296 +4.066 11:15:02.010
14 44.981 +0.122 11:20:19.109 2 1:38.332 +47.893 11:11:03.802 6 1:04.230 11:16:06.240
15 1:07.905 +23.046 11:21:27.014 3 53.623 +3.184 11:11:57.425
16 44.859 11:22:11.873 4 3:27.267 +2:36.828 11:15:24.692
17 1:08.493 +23.634 11:23:20.366 5 50.880 +0.441 11:16:15.572
6 2:02.319 +1:11.880 11:18:17.891
(250) CARUSO MANFREDI 7 50.439 11:19:08.330
1 54.681 +9.124 11:09:18.605 8 2:27.037 +1:36.598 11:21:35.367
2 46.391 +0.834 11:10:04.996 9 1:02.172 +11.733 11:22:37.539
3 46.305 +0.748 11:10:51.301
4 1:03.344 +17.787 11:11:54.645 (78) MARIO MATTEO
5 56.255 +10.698 11:12:50.900 1 52.638 +1.776 11:09:53.366
6 55.465 +9.908 11:13:46.365 2 51.123 +0.261 11:10:44.489
7 1:33.605 +48.048 11:15:19.970 3 1:59.241 +1:08.379 11:12:43.730
8 45.849 +0.292 11:16:05.819 4 55.346 +4.484 11:13:39.076
9 45.557 11:16:51.376 5 52.048 +1.186 11:14:31.124
10 1:12.203 +26.646 11:18:03.579 6 2:33.125 +1:42.263 11:17:04.249
1 45.629 +0.072 11:18:49.208 7 52.213 +1.351 11:17:56.462
12 1:21.063 +35.506 11:20:10.271 8 2:29.250 +1:38.388 11:20:25.712
13 1:48.750 +1:03.193 11:21:59.021 9 50.862 11:21:16.574
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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